2-مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبيرخانه كميسيون معاملات 

35252150 - 076 سازمان منطقه آزاد قشم تماس حاصل فرمایند
3- پاسخگویی به سوالات و ابهامات احتمالی فنی خود با دستگاه نظارت مطرح نمایند 

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 07635252451 تماس حاصل فرمایند.
مبلغ تضمين جهت شركت در مناقصه : به  مقدار 76،000،000،000 ريال )هفتاد و شش 

میلیارد ریال( مي باشد
نوع تضمین جهت شرکت در مناقصه :

1-  ضمانت نامه بانكي بنام سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم با شناسه ملي 
14002861698 و كد اقتصادي 411443335484 

بانك  نزد   4101006238165606 جاري  حساب  به  نقدي  واريزي  فيش     -2
IR420100004101006238165606 و شناسه واریز  با شماره شباي  مرکزی